
 

UCHWAŁA Nr XL/259/18 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 czerwca 2018 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ) oraz art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2017 r. poz.2077) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 grudnia 2017 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę            675.116 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się 

    o kwotę 675.116 zł i po zmianach wynosi         28.964.420,02 
    z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                27.974.053,34 

dochody majątkowe w kwocie                                                                990.366,68 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                        675.116 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 27 grudnia 2017 roku zwiększa się    

    o kwotę 675.116 zł i po zmianach wynosi                                         29.624.282,02 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                 26.109.827,04 

wydatki majątkowe w kwocie                                                              3.514.454,98 

 

§ 2 

§ 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 3 Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 8.625.531,63 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.” 

 
 
 



 

§ 3 
 

§ 2 pkt 3 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 3 Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 8.625.531,63 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3A.” 

 
§ 4 

 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: „§ 2. 4. Ustala się wydatki majątkowe na 2018 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4”. 
 

§ 5 
 
§ 4 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 
 „§ 4. 2 Określa się plany : 

1) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1: 
dochody w wysokości 230.000 zł, wydatki w wysokości 230.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5”. 

 
§ 6 

 
§ 6 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/224/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27.12.2017 r. 
otrzymuje brzmienie : 
„§ 6. 2 Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot 
oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6”. 
 

§ 7 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XL/259/18 z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2018 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2018 r. zwiększając plan dochodów i  wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

 

1. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.19.2018 z dnia 15 

czerwca 2018 r. w sprawie zmiany w planie rachunku dochodów na 2018 rok.  

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.145.2018.4 z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) 

dla bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 

Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

3. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.17.2018 z dnia 22 maja 

2018 r. w sprawie zmiany w planie wydatków na 2018 rok.  

4. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Wągrowcu Nr KKS-MK-0151-18/2018 z 

dnia 9 lutego 2018 r. w sprawie prośby o możliwość sfinansowania zakupu 4 urządzeń 

AlcoBlow służących do pomiaru ilości alkoholu w wydychanym powietrzu oraz żółtych 

fluorescencyjnych kamizelek taktycznych dla potrzeb policjantów KP w Skokach oraz 

funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego. 

5. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.197.2018.2 z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 32.694 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2018.4 z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 5.385 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”. 

7. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.25.2018 z dnia 26 czerwca 

2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

8. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.26.2018 z dnia 26 czerwca 

2018 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2018 rok. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę: 675.116 zł : 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 482.187 zł paragraf 6300 – 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych z tytułu planowanego do otrzymania dofinansowania z Województwa 

Wielkopolskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 

220517P ul. Janowiecka w kierunku domu kolejowego 996 mb”. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 7616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno – prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

zwiększa się o kwotę 50.000 zł paragraf 0500 – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych z tytułu wpłat podatku przez Urzędy Skarbowe. 



 

Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się o kwotę 67.000 zł paragraf 0490 – wpływy z 

innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw z tytułu wpłaty opłaty za zajęcie pasa drogowego. 

 

Rozdział 75624 – Dywidendy wprowadza się na kwotę 25.850 zł paragraf 0740 – wpływy z 

dywidend z tytułu planowanej wpłaty dywidendy za 2017 rok przez Spółkę 

Aquanet Mieścisko. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe wprowadza się na kwotę 12.000 zł paragraf 2030 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.145.2018.4 z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych 

(książek niebędących podręcznikami) dla bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych – 

zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – 

Priorytet 3. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się o kwotę 32.694 zł paragraf 2030 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.197.2018.2 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rodzina 85504 – Wspieranie rodziny wprowadza się na kwotę 5.385 zł paragraf 2010 – 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.213.2018.4 z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 675.116 zł  

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 32.500 zł 

paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z czego : 

- 16.500 zł na „Rozbudowę sieci wodociągowej dla rejonu ulicy Janowieckiej w Mieścisku oraz 

wsi Gorzewo”, 

- 16.000 zł na „Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Podlesie 

Wysokie, Sarbia oraz Podlesie Kościelne”. 

 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 5.500 zł paragraf 4300 – zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na koszty nasadzenia i pielęgnacji sadzonek drzew 

miododajnych przeznaczonych do nasadzeń w pasie drogowym drogi gminnej nr 220517 

Mieścisko – Gorzewo – Janowiec Wlkp. na odcinku 1600 mb. 

 



 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 1.865.187 zł, zmniejsza się o 

1.300.000 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z czego zwiększa 

się wydatki z przeznaczeniem na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 220517P ul. Janowiecka w kierunku domu kolejowego 996 

mb” – 605.187 zł z czego: 

123.000 zł środki własne Gminy 

482.187 zł planowane do otrzymania dofinansowanie z Województwa Wielkopolskiego, 

 

- „Przebudowa drogi dojazdowej od drogi Popowo Kościelne – Budziejewo do bloku nr 10 w 

Popowie Kościelnym – 132 mb” – 209.000 zł 

- „Przebudowa dróg na terenie Gminy Mieścisko (droga Sarbia – Przysieczyn – 110.000 zł, ul. 

Malwowa i Daliowa w Mieścisku – 75.000 zł) 185.000 zł – zwiększa się o kwotę 35.000 zł 

wydatki na przebudowę drogi w Sarbii, 

- „Przebudowa drogi gminnej o długości 120 mb w m. Żabiczyn” – 61.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej o długości 91 mb w m. Żabiczyn w kier. Werkowa” – 55.000 zł, 

- „Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do posesji nr 29 i 32 w m. Miłosławice” 

– 297.000 zł, 

- „Utwardzenie dróg na osiedlu domków jednorodzinnych w Popowie Kościelnym” – 

146.000 zł, 

- „Odwodnienie dróg na Osiedlu Młodych i Osiedlu za boiskiem sportowym Orlik w 

Mieścisku” – 366.000 zł. 

- „Utwardzenie drogi gminnej od posesji Nr 36 do posesji Nr 38 w Gołaszewie” – 41.000 zł, 

- „Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól” – 50.000 zł. 

 

Zmniejsza się wydatki zaplanowane na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa, remont i 

odwodnienie dróg gminnych” o kwotę 1.300.000 zł. 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 

10.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane ze 

współpracą z zaprzyjaźnionymi gminami z Holandii i Francji. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

8.368 zł, zmniejsza się o 37.829 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4520 – opłaty 

na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na opłaty za odbiór 

odpadów komunalnych. 

Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 10.000 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 10.000 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł, 

- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 5.000 zł, 

- § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 2.829 zł.  

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 1.539 zł paragraf 2900 – wpłaty 

gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżących. 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji wprowadza się na kwotę 10.000 zł paragraf 

2300 – wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy z przeznaczeniem na sfinansowanie 



 

zakupu 4 urządzeń AlcoBlow służących do pomiaru ilości alkoholu w wydychanym powietrzu 

/6.000 zł/ oraz żółtych fluorescencyjnych kamizelek taktycznych /4.000 zł/ dla potrzeb 

policjantów KP w Skokach obejmujących swym działaniem teren Gminy Mieścisko oraz 

funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego. 

 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 100.000 zł paragraf 6060 

– wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych tj. środki budżetowe zaplanowane 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup średniego samochodu gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku”. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 12.000 zł paragraf 4240 – zakup 

środków dydaktycznych i książek zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.145.2018.4 z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących 

podręcznikami) dla bibliotek szkolnych i bibliotek pedagogicznych – zgodnie z uchwałą Nr 

180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” – Priorytet 3. 

Na sesji Rady Gminy w dniu 6 czerwca br. wprowadzony został udział własny Gminy na 

realizację wyżej wymienionego zadania w kwocie 3.000 zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 66.000 zł paragraf 6050 – 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przystosowanie budynku Gimnazjum do Punktu Przedszkolnego oraz 

Dziennego Domu Pobytu dla seniorów – wykonanie ogrodzenia, elewacji oraz boisk na placu 

przy budynku” – w ramach zadania planuje się ogrodzenie budynku Gimnazjum, wykonanie 

elewacji oraz zagospodarowanie terenu wokół budynku poprzez wykonanie boiska do piłki 

siatkowej i boiska do badmintona. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się o kwotę 32.694 zł paragraf 3110 

– świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.197.2018.2 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny zwiększa się o kwotę 5.385 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.592 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 628 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 88 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 307 zł, 

- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 70 zł, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 100 zł, 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

200 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.213.2018.4 z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”. 

 



 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zmniejsza się o kwotę 9.000 zł paragraf 4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe. 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 44.500 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 

utrzymaniem zieleni na terenie Gminy. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 20.000 zł paragraf 

4300 – zakup usług pozostałych. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 105.850 zł, 

zmniejsza się o 79.500 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i Przedszkola”. 

 

Zmniejsza się : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 32.000 zł tj. środki budżetowe zaplanowane na 

realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i Przedszkola” w 

ramach funduszu sołeckiego przesuwa się do paragrafu 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 47.500 zł tj. środki budżetowe 

zaplanowane na realizację zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie”. 

 

Rozdział 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk 

i męczeństwa wprowadza się na kwotę 25.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z 

przeznaczeniem na zagospodarowanie terenu wokół kamienia Św. Wojciecha w Budziejewku 

w ramach opracowanej Koncepcji Parku Pamięci 100-lecia Odzyskania Niepodległości i 100-

lecia Powstania Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/259/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 9 101 408,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 142 850,00 9 244 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 245 425,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 50 000,00 2 295 425,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 123 925,00 0,00 50 000,00 173 925,00

75618 483 780,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 67 000,00 550 780,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 348 600,00 0,00 67 000,00 415 600,00

75624 0,00Dywidendy 0,00 25 850,00 25 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z dywidend0740 0,00 0,00 25 850,00 25 850,00

801 198 360,00Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 210 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 840,00 0,00 0,00 3 840,00

80101 8 900,00Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 20 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

852 347 915,00Pomoc społeczna 0,00 32 694,00 380 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 53 135,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 32 694,00 85 829,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 53 135,00 0,00 32 694,00 85 829,00

855 7 966 652,00Rodzina 0,00 5 385,00 7 972 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 5 385,00 5 385,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 5 385,00 5 385,00

27 781 124,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 379,00 0,00 0,00 27 379,00

0,00 192 929,00 27 974 053,34

majątkowe
600 118 500,00Transport i łączność 0,00 482 187,00 600 687,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 118 500,00Drogi publiczne gminne 0,00 482 187,00 600 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 118 500,00 0,00 482 187,00 600 687,00

508 179,68razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 482 187,00 990 366,68



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 289 304,02

27 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 27 379,00

0,00 28 964 420,02675 116,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/259/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 637 165,63 1 437 165,63 8 774,961 427 165,63 10 000,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 418 390,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 675 165,63

38 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 442 665,63

5 500,00

0,00

1 432 665,63

5 500,00

0,00

8 774,96

0,00

0,00

1 423 890,67

5 500,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 041 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

841 000,00 0,00841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 500,00

1 073 500,00 841 000,00

0,00

0,00

841 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

841 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 500,00

232 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

232 500,00

32 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

569 201,63

Pozostała działalność

569 201,63 8 774,96569 201,63 560 426,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 500,00

574 701,63 574 701,63

5 500,00

0,00

574 701,63

5 500,00

0,00

8 774,96

0,00

0,00

565 926,67

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 361,00 1 361,00 0,00 1 361,00 0,00 0,001 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

6 861,00 6 861,00

5 500,00

0,00

6 861,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

6 861,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

2 155 006,00 227 506,00 0,00227 506,00 0,00 0,00 1 927 500,001 927 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00227 506,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 720 193,00

565 187,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

227 506,00

0,00

0,00

227 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 492 687,00

565 187,00

0,00

2 492 687,00

565 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 060 006,00

Drogi publiczne gminne

211 506,00 0,00211 506,00 211 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 848 500,00 1 848 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

565 187,00

2 625 193,00 211 506,00

0,00

0,00

211 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

211 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 413 687,00

565 187,00

0,00

2 413 687,00

565 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 848 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 848 500,00 1 848 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

565 187,00

2 413 687,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 413 687,00

565 187,00

0,00

2 413 687,00

565 187,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

38 000,00 38 000,00 2 000,0038 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 48 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

48 000,00

10 000,00

0,00

48 000,00

10 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

46 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

38 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

38 000,00 2 000,0038 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

48 000,00 48 000,00

10 000,00

0,00

48 000,00

10 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

46 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

3 072 607,39 2 932 607,39 2 057 939,002 740 607,39 0,00 0,00 140 000,00140 000,00192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00682 668,39przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 041 607,39

8 368,00

-39 368,00 0,00

0,00

0,00192 000,00

0,00

0,00

2 901 607,39

8 368,00

-39 368,00

2 709 607,39

8 368,00

-39 368,00

2 037 939,00

0,00

-20 000,00

671 668,39

8 368,00

-19 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 758 639,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 678 639,39 1 992 471,002 596 639,39 604 168,39 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-37 829,00

8 368,00

2 729 178,39 2 649 178,39

8 368,00

-37 829,00

2 567 178,39

8 368,00

-37 829,00

1 972 471,00

0,00

-20 000,00

594 707,39

8 368,00

-17 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

287 576,00 287 576,00 287 576,00 0,00 0,00 0,00287 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

277 576,00 277 576,00

0,00

-10 000,00

277 576,00

0,00

-10 000,00

277 576,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

40 987,00 40 987,00 40 987,00 0,00 0,00 0,0040 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

30 987,00 30 987,00

0,00

-10 000,00

30 987,00

0,00

-10 000,00

30 987,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-10 000,00

40 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 368,00

10 368,00 10 368,00

8 368,00

0,00

10 368,00

8 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 368,00

0,00

10 368,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-5 000,00

20 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 829,00

0,00

3 171,00 3 171,00

0,00

-2 829,00

3 171,00

0,00

-2 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 829,00

3 171,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

21 000,00

Pozostała działalność

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 539,00

0,00

19 461,00 19 461,00

0,00

-1 539,00

19 461,00

0,00

-1 539,00

0,00

0,00

0,00

19 461,00

0,00

-1 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 539,00

0,00

19 461,00 19 461,00

0,00

-1 539,00

19 461,00

0,00

-1 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 539,00

19 461,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

260 170,00 139 670,00 54 898,00118 888,00 20 782,00 0,00 120 500,00120 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 990,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 170 170,00

10 000,00

-100 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

149 670,00

10 000,00

0,00

128 888,00

10 000,00

0,00

54 898,00

0,00

0,00

73 990,00

10 000,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

-100 000,00

20 500,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75405

0,00

Komendy powiatowe Policji

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

254 670,00

Ochotnicze straże pożarne

137 170,00 54 898,00116 388,00 61 490,00 20 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100 000,00

0,00

154 670,00 137 170,00

0,00

0,00

116 388,00

0,00

0,00

54 898,00

0,00

0,00

61 490,00

0,00

0,00

20 782,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

-100 000,00

17 500,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 117 500,00 117 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

17 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

-100 000,00

17 500,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 622 318,00 7 573 918,00 4 861 797,005 894 317,00 1 467 608,00 0,00 48 400,0048 400,00208 153,00 3 840,00 0,00 0,00 0,001 032 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 700 318,00

78 000,00

0,00 0,00

0,00

3 840,00208 153,00

0,00

0,00

7 585 918,00

12 000,00

0,00

5 906 317,00

12 000,00

0,00

4 861 797,00

0,00

0,00

1 044 520,00

12 000,00

0,00

1 467 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 400,00

66 000,00

0,00

114 400,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

4 282 313,00

Szkoły podstawowe

4 264 813,00 2 849 357,003 239 996,00 390 639,00 900 829,00 123 988,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

123 988,00

0,00

0,000,00

12 000,00

4 294 313,00 4 276 813,00

12 000,00

0,00

3 251 996,00

12 000,00

0,00

2 849 357,00

0,00

0,00

402 639,00

12 000,00

0,00

900 829,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

17 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

18 400,00 18 400,00

12 000,00

0,00

18 400,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

18 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

71 981,00

Pozostała działalność

71 981,00 2 172,0071 981,00 69 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

66 000,00

137 981,00 71 981,00

0,00

0,00

71 981,00

0,00

0,00

2 172,00

0,00

0,00

69 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 000,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 467 587,00 1 467 587,00 721 883,001 071 326,00 7 000,00 0,00 0,000,00389 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00349 443,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 500 281,00

32 694,00

0,00 0,00

0,00

0,00421 955,00

32 694,00

0,00

1 500 281,00

32 694,00

0,00

1 071 326,00

0,00

0,00

721 883,00

0,00

0,00

349 443,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

75 135,00

Pomoc w zakresie dożywiania

75 135,00 0,000,00 0,00 0,00 75 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

107 829,00

32 694,00

0,000,00

32 694,00

107 829,00 107 829,00

32 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

75 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 135,00 75 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 694,00

107 829,00 107 829,00

32 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

107 829,00

32 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

7 990 808,00 7 990 808,00 306 312,00408 265,00 0,00 0,00 0,000,007 582 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 953,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 996 193,00

5 385,00

0,00 0,00

0,00

0,007 582 543,00

0,00

0,00

7 996 193,00

5 385,00

0,00

413 650,00

5 385,00

0,00

310 620,00

4 308,00

0,00

103 030,00

1 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85504

8 634,00

Wspieranie rodziny

8 634,00 8 634,008 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 385,00

14 019,00 14 019,00

5 385,00

0,00

14 019,00

5 385,00

0,00

12 942,00

4 308,00

0,00

1 077,00

1 077,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 592,00

3 592,00 3 592,00

3 592,00

0,00

3 592,00

3 592,00

0,00

3 592,00

3 592,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,001 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

628,00

1 885,00 1 885,00

628,00

0,00

1 885,00

628,00

0,00

1 885,00

628,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

88,00

265,00 265,00

88,00

0,00

265,00

88,00

0,00

265,00

88,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

400,00 400,00

400,00

0,00

400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

307,00

307,00 307,00

307,00

0,00

307,00

307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

307,00

0,00

307,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70,00

70,00 70,00

70,00

0,00

70,00

70,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70,00

0,00

70,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 119 327,00 2 089 327,00 152 550,002 089 327,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 936 777,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 134 827,00

44 500,00

-29 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 104 827,00

44 500,00

-29 000,00

2 104 827,00

44 500,00

-29 000,00

143 550,00

0,00

-9 000,00

1 961 277,00

44 500,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

136 500,00

Oczyszczanie miast i wsi

136 500,00 23 000,00136 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

0,00

127 500,00 127 500,00

0,00

-9 000,00

127 500,00

0,00

-9 000,00

14 000,00

0,00

-9 000,00

113 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-9 000,00

11 000,00

0,00

-9 000,00

11 000,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

90004

174 296,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

174 296,00 44 650,00174 296,00 129 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44 500,00

218 796,00 218 796,00

44 500,00

0,00

218 796,00

44 500,00

0,00

44 650,00

0,00

0,00

174 146,00

44 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

91 468,00 91 468,00 0,00 91 468,00 0,00 0,0091 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 500,00

135 968,00 135 968,00

44 500,00

0,00

135 968,00

44 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 500,00

0,00

135 968,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

681 380,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

681 380,00 0,00681 380,00 681 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

661 380,00 661 380,00

0,00

-20 000,00

661 380,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

661 380,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

646 380,00 646 380,00 0,00 646 380,00 0,00 0,00646 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

626 380,00 626 380,00

0,00

-20 000,00

626 380,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

626 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 200 439,00 946 541,02 153 269,00388 554,00 531 102,02 0,00 253 897,98253 897,980,00 26 885,00 0,00 0,00 0,00235 285,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 251 789,00

83 350,00

-32 000,00 0,00

0,00

26 885,000,00

0,00

0,00

939 541,02

25 000,00

-32 000,00

381 554,00

25 000,00

-32 000,00

153 269,00

0,00

0,00

228 285,00

25 000,00

-32 000,00

531 102,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312 247,98

58 350,00

0,00

312 247,98

58 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

585 439,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

415 439,00 153 269,00388 554,00 235 285,00 0,00 0,00 26 885,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 26 885,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 000,00

58 350,00

611 789,00 383 439,00

0,00

-32 000,00

356 554,00

0,00

-32 000,00

153 269,00

0,00

0,00

203 285,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 350,00

58 350,00

0,00

228 350,00

58 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,0051 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

19 500,00 19 500,00

0,00

-32 000,00

19 500,00

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-32 000,00

19 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 350,00

228 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 350,00

58 350,00

0,00

228 350,00

58 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92127

0,00
Działalność dotycząca miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 949 166,02 26 056 748,04 15 268 431,02 8 536 345,96 6 732 085,06 2 124 846,02 8 469 847,00 2 892 417,982 892 417,98159 360,000,0034 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 264,00

0,00

0,00

8 502 541,00

32 694,00

0,00-200 368,00

875 484,00

29 624 282,02 26 109 827,04

153 447,00

-100 368,00

15 288 816,02

120 753,00

-100 368,00

8 511 653,96

4 308,00

-29 000,00

6 777 162,06

116 445,00

-71 368,00

2 124 846,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

159 360,00

0,00

0,00

3 514 454,98

722 037,00

-100 000,00

3 514 454,98

722 037,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/259/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2018 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 550 801,63

750 Administracja publiczna 65 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 468,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 65 468,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 202,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 202,00

852 Pomoc społeczna 74 623,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 824,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 49 824,00

855 Rodzina 7 933 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 838 432,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 838 432,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 089 368,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 252,00

85504 Wspieranie rodziny 5 385,00



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 385,00

8 625 531,63Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XL/259/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28. 06. 2018 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 550 801,63

01095 Pozostała działalność 550 801,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 272,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664,07

4300 Zakup usług pozostałych 1 361,00

4430 Różne opłaty i składki 540 001,60

750 Administracja publiczna 65 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 468,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 721,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 341,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 202,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603,00

852 Pomoc społeczna 74 623,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 288,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 536,00



855 Rodzina 7 933 437,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 838 432,00

3110 Świadczenia społeczne 4 765 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 352,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 302,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 385,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 364,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 089 368,00

3110 Świadczenia społeczne 2 816 687,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 362,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 597,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 359,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00



85503 Karta Dużej Rodziny 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

85504 Wspieranie rodziny 5 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 307,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

200,00

8 625 531,63Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne
Inne źródła 

finansowania

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi 232 500,00 0,00

1 010 01010

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w 

Mieścisku

40 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ulicy 

Janowieckiej w Mieścisku oraz wsi Gorzewo
56 500,00 0,00

3 010 01010 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 120 000,00 0,00

4 010 01010

Opracowanie koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej 

dla wsi Podlesie Wysokie, Sarbia oraz Podlesie 

Kościelne

16 000,00 0,00

II. Utwardzanie dróg gminnych 1 892 000,00 600 687,00

5 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań:

- „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

1695P w m. Sarbia” – 18.000 zł,

- „Przebudowa peronu autobusowego w ciągu drogi 

powiatowej 1695P w m. Sarbia” – 20.000 zł,

- „Budowa zatoki parkingowej w ciągu drogi 

powiatowej 1695P w m. Podlesie Wysokie” – 41.000 

zł.

79 000,00 0,00

6 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach 

dojazdowych do pól
330 000,00 118 500,00

7 600 60016

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Mieścisko 

(droga Sarbia – Przysieczyn – 110.000 zł, ul. 

Malwowa i Daliowa w Mieścisku – 75.000 zł)” 

185 000,00 0,00

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 220517P ul. 

Janowiecka w kierunku domu kolejowego 996 mb”
123 000,00 482 187,00

9 600 60016

Przebudowa drogi dojazdowej od drogi Popowo 

Kościelne – Budziejewo do bloku nr 10 w Popowie 

Kościelnym – 132 mb” 

209 000,00 0,00

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej o długości 120 mb w m. Żabiczyn61 000,00 0,00

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej o długości 91 mb w m. Żabiczyn w kier. Werkowa55 000,00 0,00

12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej do posesji nr 29 i 32 w m. Miłosławice297 000,00 0,00

13 600 60016 Utwardzenie dróg na osiedlu domków jednorodzinnych w Popowie Kościelnym146 000,00 0,00

14 600 60016 Odwodnienie dróg na Osiedlu Młodych i Osiedlu za boiskiem sportowym Orlik w Mieścisku366 000,00 0,00

15 600 60016
Utwardzenie drogi gminnej od posesji Nr 36 do 

posesji Nr 38 w Gołaszewie
41 000,00 0,00

III. Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00

16 700 70005
Dostosowanie Ośrodka Zdrowia w Mieścisku do 

potrzeb osób niepełnosprawnych
20 000,00 0,00

IV. Pozostała działalność 2 000,00 0,00

Lp.

z dnia 28.06.2018 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/259/18

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO w 2018 roku

2018 rok

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego



17 700 70095

Adaptacja budynku po byłym Posterunku Policji na 

Ośrodek Pomocy Społecznej oraz Zespół 

dzielnicowych

2 000,00 0,00

V. Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000,00 0,00

18 710 71004

Inwentaryzacja sieci wodociągowej oraz 

kanalizacyjnej na terenie Gminy Mieścisko wraz z jej 

wektoryzacją

40 000,00 0,00

VI. Cmentarze 28 000,00 0,00

19 710 71035
Zagospodarowanie obszaru przy cmentarzu w 

Mieścisku
28 000,00 0,00

VII. Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
60 000,00 0,00

20 750 75022

Zakup systemu do transmisji obrad z Sesji Rady 

Gminy, systemu do głosowania oraz nagłośnienia na 

salę sesyjną

60 000,00 0,00

VIII. Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
80 000,00 0,00

21 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy 30 000,00 0,00

22 750 75023 Rewitalizacja rynku w Mieścisku 50 000,00 0,00

IX. Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 000,00 0,00

23 754 75411 Dofinansowanie realizacji przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu zadania pn. „Doposażenie systemu stabilizacji pojazdów podczas wypadków drogowych oraz przy zdarzeniach ratownictwa technicznego”.3 000,00 0,00

X. Ochotnicze straże pożarne 17 500,00 0,00

24 754 75412
Wydatki na zakupy inwestycyjne Ochotniczych 

Straży Pożarnych
17 500,00 0,00

XI. Oświata i wychowanie 114 400,00 0,00

25 801 80101
Zakup drzwi wejściowych do budynku Szkoły 

Podstawowej w Mieścisku
17 500,00 0,00

26 801 80104
Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu "Leśne 

Ludki" w Mieścisku
10 900,00 0,00

27 801 80104
Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 

Przedszkola "Leśne Ludki" w Mieścisku
20 000,00 0,00

28 801 80195

Przystosowanie budynku Gimnazjum do Punktu 

Przedszkolnego oraz Dziennego Domu Pobytu dla 

seniorów – wykonanie ogrodzenia, elewacji oraz 

boisk na placu przy budynku

66 000,00 0,00

XII. Gospodarka odpadami 30 000,00 0,00

29 900 90002

Dotacja celowa na realizację "Programu usuwania 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Mieścisko"

30 000,00 0,00

XIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 312 247,98 0,00

30 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Miłosławicach 120 000,00 0,00

31 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 2 500,00 0,00

32 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół Domu Kultury i 

Przedszkola
105 850,00 0,00

33 921 92116 Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku jako wkład własny na realizację projektu pn. „Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kultury w gminach członkowskich Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski”.83 897,98 0,00



XIV. Kultura fizyczna 82 120,00 0,00

34 926 92605
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej 

w Mieścisku oraz rewitalizacja boisk sportowych
26 500,00 0,00

35 926 92605 Rewitalizacja stadionu sportowego w Mieścisku 28 020,00 0,00

36 926 92605
Rewitalizacja kompleksu sportowego w Popowie 

Kościelnym
27 600,00 0,00

2 913 767,98 600 687,00

RAZEM 3 514 454,98



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XL/259/18 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28.06.2018 r. 

 

Dochody i wydatki 

 rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 

 na 2018 rok 

 
 

Nazwa 

rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Stan śr. 

pienięż

nych  

na    

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: Suma 

bilansowa 

Wydatki w tym: Stan 

środkó

w 

pienięż

nych na  

koniec  

roku 

Suma 

bilansowa Razem Ze źródeł 
określonych 

Ze środków określonych  

w ust. o fin. publicznych 

Razem  wydatki  

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup 

art. 

żywnościo

wych 

Dział Rozdział Art. 223  

ust. 1 pkt 1 

Art. 223 

ust.1 pkt 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydzielony 

rachunek szkół 
801 80101 

 

0 170.000 114.250 55.650 100 170.000 170.000 169.000 1.000 0 170.000 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola  

801 80104 0 60.000 58.150 1.850 0 60.000 60.000 58.500 1.500 0 60.000 

   0           

Ogółem 
 

  0 230.000 172.400 57.500 100 230.000 230.000 227.500 2.500 0  230.000 

 

 

 
 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XL/259/18 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28.06.2018 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2018 

wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO Utrzymanie (remont) drogi gminnej we 

wsi 
60016-4270 10.026,00 

R A Z E M: 10.026,00 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Organizacja zajęć w trakcie ferii 92109-4210 173,55 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  92109-4170 3.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.800,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 4.100,00 

R A Z E M: 13.073,55 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Utrzymanie terenu zieleni na obszarze 

wsi 
90004-4300 2.000,00 

Budowa chodnika w miejscowości 

Gołaszewo 
60017-4270 16.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 638,65 

R A Z E M: 18.638,65 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Ochrona opłotowania boiska 

(piłkochwyty za bramkami) 
92605-4300 4.000,00 

Zakup stołów i ławek ustawionych pod 

altaną 
92605-4300 3.500,00 



Zakup kruszywa na drogi oraz zakup 

usług równiarką 
60016-4270 2.500,00 

Zakup orynnowania do altany + rynny 

spustowe 
92605-4300 2.000,00 

Odnowienie figury przydrożnej w 

Gorzewie (malowanie) 
92109-4300 1.496,08 

Wyrównanie boiska + zakup sprzętu 

sportowego  
92605-4300 1.300,00 

R A Z E M: 14.796,08 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 2.251,02 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.516,00 

92109-4210 84,00 

92109-4260 700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 2.950,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.350,00 

R A Z E M: 11.351,02 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 1.200,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 300,00 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 1.200,00 

Zakup materiałów na ogrodzenie boiska 

wiejskiego oraz materiałów ze stali na 

wyposażenie boiska 

92605-4210 6.500,00 

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg 60016-4270 1.500,00 

Doposażenie placu zabaw  92605-4210 521,91 

R A Z E M: 14.221,91 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAWOROWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 9.474,35 

Podtrzymywanie tradycji ludowych 92109-4210 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 



Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 500,00 

R A Z E M: 11.174,35 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.200,00 

92109-4260 800,00 

92109-4210 500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 3.400,00 

Kultywowanie tradycji  92109-4210 1.500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 92605-4300 2.900,00 

Konkurs wiedzy strażackiej 75412-4210 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 1.018,61 

Zakup namiotu 92109-4210 1.700,00 

R A Z E M: 16.518,61 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Zagospodarowanie terenu wokół domu 

kultury i przedszkola 
92109-6050 32.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 3.667,40 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4170 1.000,00 

Nagrody na konkurs recytatorski 92109-4210 500,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej  92109-4210 2.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno- 

społecznej  
92109-4210 500,00 

Nagrody na zawody sportowe 92605-4210 3.500,00 

R A Z E M: 44.167,40 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSLAWICE Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.500,00 

90004-4300 500,00 



Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 800,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 1.229,47 

92109-4260 300,00 

Konkursy i zawody sportowe 92605-4170 1.500,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 9.000,00 

R A Z E M: 18.329,47 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4270 8.700,00 

Budowa boiska sportowego do piłki 

siatkowej i miejsca integracji 

mieszkańców w miejscowości 

Mirkowiczki 

92605-4300 4.000,00 

Utrzymanie zieleni, zakup materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki 
90004-4210 373,55 

R A Z E M: 13.073,55 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 200,00 

90004-4300 4.300,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.600,00 

92109-4210 500,00 

92109-4260 200,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 800,00 

konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

Wymiana ogrodzenia na placu zabaw 92605-4210 4.807,75 

R A Z E M: 14.707,75 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Integracja społeczeństwa 92605-4210 1.500,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 7.884,33 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 200,00 



R A Z E M: 9.584,33 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 1.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4300 1.500,00 

Zakup materiałów do ogrodzenia boiska 

wiejskiego oraz materiałów na 

wyposażenie boiska 

92605-4210 3.220,21 

Założenie kostki brukowej w altanie na 

boisku  
92605-4300 4.000,00 

R A Z E M: 12.720,21 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy  92109-4210 2.841,94 

Zakup karuzeli tarczowej i huśtawki  92605-4210 7.000,00 

Zakup i montaż rolet zewnętrznych w 

budynku świetlicy wiejskiej 
92109-4210 3.000,00 

doposażenie przystanku autobusowego 

w kosz na śmieci  
90003-4210 500,00 

Organizacja Dnia Dziecka i wiejskich 

jasełek 
92605-4300 3.000,00 

R A Z E M: 16.341,94 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.135,26 

90004-4300 1.000,00 

Remont świetlicy wiejskiej  92109-4270 8.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu wieniec 

dożynkowy 

92109-4170 200,00 

92109-4210 300,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 92109-4300 3.000,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej  

92109-4210 1.700,00 

92109-4300 300,00 

R A Z E M: 15.635,26 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 367,40 

90004-4300 10.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 92109-4170 20.000,00 



92109-4210 4.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 92605-4300 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 1.700,00 

Zakup systemu selektywnego 

alarmowania dla OSP 
75412-4210 6.000,00 

R A Z E M: 44.167,40 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 2.000,00 

90004-4300 2.000,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4210 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 

92109-4210 500,00 

92109-4300 500,00 

Remont kuchni w domu kultury 

92109-4210 3.500,00 

92109-4300 3.500,00 

Opłotowanie placu przy domu kultury 92109-4300 3.000,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 4.000,00 

Utrzymanie domu kultury 92109-4170 1.818,70 

R A Z E M: 21.818,70 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 

Utrzymanie zieleni 90004-4210 1.550,62 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 
92605-4210 1.000,00 

92605-4300 1.143,00 

Dożynki 2018 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 1.820,00 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 5.000,00 

Zakup dwóch zestawów ogrodowych 92109-4210 1.600,00 

Zakup strojów piłkarskich dla Juniorów 92605-4210 1.000,00 

Zakup kompletu Figurek 

Bożonarodzeniowych 
92109-4210 600,00 



R A Z E M: 17.313,62 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 200,00 

92109-4260 300,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców  

92605-4210 1.674,40 

92605-4300 800,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 4.000,00 

Zakup tabliczki informacyjnej, 

drogowskazu 
60016-4210 350,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.500,00 

R A Z E M: 13.824,40 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 1.000,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Zawody sportowe dla dzieci–festyn rodzinny 92605-4210 1.200,00 

doposażenie placu zabaw 92605-4210 16.719,50 

RAZEM: 19.919,50 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ŻABICZYN 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4260 2.000,00 

92109-4210 3.340,73 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 500,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4300 1.200,00 

Zakup i montaż elementów placu zabaw i 

boiska wielofunkcyjnego  

92605-4210 400,00 

 92605-4300 9.600,00 

RAZEM: 23.408,73 

OGÓŁEM: 394.812,43 

 


